Beati Anselmi Liber II

hoie qđ incepti: quā uis totū sit grā bonn; quod facit. **B** Concedo. **Q** satisfacionē p quā saluatur hō nō possit facere nisi deus homo: **Lg. VI. An.**

Q uat deo p peccato hoīs aliqd maius qđ omne qđ p̄ter deū est. **B** Ita cōstat. **A** Illud qđ qđ de suo poterit deo date aliqd qđ super oē qđ s̄b deo est: maiorem necesse est eē qđ oē qđ nō est deo. **B** Acq̄o negare. **A** Nihil aut est sup omne qđ deus nō est: nisi deus. **B** Verū est. **A** Nō qđ p̄t hāc satisfacionē facere nisi deo. **B** Sic sequit. **A** S; nec facere illā debet nisi hō: alioqu nō satisfact hō. **B** Nō uidet aliqd iustus. **A** S; qđ sicut cōstat necesse est vt de hoīb; p̄ficiat illa supna ciuitas: nec h̄ esse ualet nisi fiat predicta satisfactio quā nō p̄t facere nisi deo: nec de, nec nisi hō: necesse est vt eā faciat deus hō. **B** Bū dicit deo: iā magnum qđ adā inuenit de h̄ qđ q̄rim; . **P**rosequere igit vt incepisti: Spero cū qđ deo nos adinabit. **A** Inuestigādū aut est quōd possit fieri deus hō.

Q uod necesse sit eundem ipm esse p̄fectum deum et p̄fectū hominem: **Cap. VII.**

I nia eū natura et hūana n̄ possunt in iudicē mutari: vt diuina si arhumana: et hūmana diuina: nec ita misceri vt qđā tertia sit ex diuina qđ nec diuina sit oīno nec hūana. **D** eitas si fieri posset vt altera in alterā p̄uerteret: aut eēt tm̄ deo et h̄ hō: aut solū hō et nō deo: aut si misceretur ita vt ex duob; corruptis fieret qđ dā tertia: quē admodū de duob; indiuisibilib; distax speciez miscloz semina nascit tertiū qđ nec p̄t integrā nec matris suat naturā: si ex vtraq; tectā mixtā: nec hō eēt nec deo. **N**ō igit p̄t fieri hō deo quē q̄rim; ex diuina et hūana natura: aut eō uersioe alteri; i aliterā: aut corrupti;

na cōmūtāde vtriusq; in tertiā: qz h̄ fieri nequunt: aut si fieri ualēt: nihil ad h̄ qđ q̄rim; ualēt. **S**i aut ita qđ libet nō cōiungi dicat h̄e dnc nature integre: vt tū alit; sit deo alit; hō: et nō idē sit deo qđ et hō: impossibile ē vt abo faciat qđ fieri necesse ē. **N**ō deo nō faciet qz nō debet: et hō si faciet qz si poterit. **U**t qđ h̄ faciat deo hō: necesse est eundē ipm esse p̄fectū deū et p̄fectū hoīem qđ hāc satisfactioe lacur; est: qm̄ eā facere nō p̄t nisi sit vtr; deo: nec debet nisi ueris hō. **Q**uā s̄ semina integritate vtriusq; nature: necesse est inueniri deū hoīem: nō min; necesse est has duas naturas integras p̄uenire in vna p̄sonā: quē admodū corp; et aīa rōnāl; p̄ueniūt in vno hoīem: qm̄ aliter fieri neq̄t. vt idē ipse sit p̄fect; deo et p̄fectus hō. **B** Totum mihi placet quod dicit.